
Strana 1 (celkem 3) 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO A 

OBCHODNÍM PODMÍNKÁM 
 

 

Číslo Zhotovitele: 2341 

 

„III/37762 Dětkovice - Určice, Určice - Seloutky – projektová dokumentace“ 

 

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský zákoník“), mezi následujícími smluvními stranami: 

 

 

Objednatel:   Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace (dále jen „SSOK“) 

  se sídlem: Lipenská 753/120, Hodolany, 779 00 Olomouc  

  zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr., vložka 100 

  zastoupena: Ing. Ivo Černým, technickým náměstkem pověřeným zastupováním    

  ředitele organizace 

  osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 

  Ing. Ivo Černý, technický náměstek SSOK (tel.: )   

  , vedoucí SÚ Jih 

  , vedoucí TSÚ Jih 

  IČO: 70960399    DIČ:  CZ 70960399 

  DS: ur4k8nn    Telefon:  

  www.ssok.cz     e-mail:    

 

a 

 

Zhotovitel:  go60 s.r.o. 

  se sídlem: Spádová 15, 64300, Brno 

  kontaktní adresa: Spádová 15, 64300, Brno 

  zápis v OR u Zapsána v OR, vedeným KS v Brně v oddíle C, Vložka 100857 

  zastoupen: Ing. Tomáš Gross 

  IČO: 06230024 DIČ: CZ06230024 

  Telefon: E-mail:  

  Bankovní spojení: Komerční Banka a.s. 

  Číslo účtu: 123-3559240287/0100 

  Prováděním díla pověřena organizační jednotka: 

  Ing. Tomáš Gross 

  ve věcech smluvních oprávněn k jednání: 

  Ing. Tomáš Gross 

  ve věcech technických oprávněn k jednání: 

  Ing. Tomáš Gross 

 

 

http://www.ssok.cz/


Strana 2 (celkem 3) 

1. Předmět dodatku 

1. Předmětem Dodatku č. 2 je změna rozsahu Smlouvy o dílo, uzavřené mezi smluvními stranami 

dne 05. 09. 2023 ve znění dodatku č. 1, uzavřeného mezi smluvními stranami dne 22. 01. 2024 

(dále jen „Smlouva o dílo“), a to zejména na základě skutečností obsažených ve vyjádření magis-

trátu města Prostějova ze dne 29. 2. 2024, vedeném pod číslem jednacím PVMU 39327/2024 40 

(dále „Vyjádření magistrátu“). Smlouva o dílo se mění v níže uvedeném rozsahu. 

 

Změna - bod 1., odst. 7. Smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje: 

Provedením dílčího plnění inženýrské činnosti se rozumí zajištění nutných souhlasů a dotčených 

orgánů státní správy a dalších orgánů, organizací a subjektů potřebných pro  správního rozhodnu-

tí. 

Součástí dílčího plnění inženýrské činnosti je dále: 

- zajištění provedení hodnocení vlivu zamýšleného závažného zásahu na zákonem chráněné 

zájmy (mj. i na krajinný ráz) dle § 67 odst. 1 zákona  114/1992 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů, včetně návrhu opatření k vyloučení nebo alespoň zmírnění negativního vlivu 

nebo návrh náhradních opatření,  

- zajištění provedení hodnocení navržené stavby na krajinný ráz, který je podle § 12 odst. 1 

zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, v platném znění. 

 

Změna - bod 2. Smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje: 

 

„Zhotovitel PD se zavazuje provést a odevzdat: 

- PD ve stupni DÚR včetně dokladové části a podání žádosti o vydání rozhodnutí o umístění 

stavby (bude-li třeba): nejpozději do 30.11.2023, 

- PD ve stupni DSP v rozsahu PDPS + soupis prací včetně žádosti o stavební povolení: 

nejpozději 15.10.2024, 

- PD ve stupni DÚSP (bude-li třeba) v rozsahu PDPS + soupis prací vč. podání žádosti o 

společné povolení: nejpozději do 15.10.2024.“ 

 

Změna – bod 3. odst. 2 Smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje: 

 

„Nejvýše přípustná cena díla je ujednána ve výši 887 500,- Kč bez DPH, resp. 1 073 875,- 

Kč s DPH. Skutečná hrazená cena díla Objednatelem se však odvíjí na základě skutečně 

provedených a předaných dílčích plnění díla, jež jsou předmětem díla a jsou blíže 

specifikována v čl. 1. této smlouvy. Cena dílčích plnění díla je určena Nabídkovým listem, 

jenž je neoddělitelnou závaznou přílohou této smlouvy.“ 

Současně s tímto se ruší původní Příloha Smlouvy o dílo: Nabídkový list a nahrazuje novou 

Přílohou Nabídkový list, který je přílohou tohoto dodatku.  

 
2. Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě podepsán oběma smluvními stranami 

uznávanými elektronickými podpisy. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru 

smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v aktuálním znění. 

Uveřejnění v registru smluv zajistí Objednatel. 

3. Doplňování nebo změnu tohoto Dodatku lze provádět jen se souhlasem obou smluvních stran, a 

to pouze formou písemných, postupně číslovaných a takto označených dodatků, které se stanou 

součástí smlouvy. Je-li ze strany Zhotovitele potřeba doplnění nebo změny této smlouvy formou 

uzavření dodatku, musí tuto skutečnost neprodleně oznámit Objednateli poté, co tuto potřebu 

zjistil, nejpozději však do 14 kalendářních dnů před uplynutím platnosti této smlouvy. 



Strana 3 (celkem 3) 

4. Obě strany stvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s 

ním. Není-li ujednáno jinak, řídí se smlouva příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.  

 

Příloha: Nabídkový list 

 

Za Objednatele:     Za Zhotovitele: 

 

V Olomouci dne:     V Brně dne:   
 

 

 

 

 

-------------------------------------------------   ------------------------------------------------- 

Správa silnic Olomouckého kraje, p.o.           go60 s.r.o. 

Ing. Ivo Černý      Ing. Tomáš Gross 

technický náměstek pověřený     jednatel 

zastupováním ředitele organizace             
 

  

Tomáš 
Gross

Digitálně podepsal 
Tomáš Gross 
Datum: 2024.03.14 
09:49:04 +01'00'

Podepsal Ing. Ivo Černý
DN: cn=Ing. Ivo Černý, c=CZ,
o=Správa silnic Olomouckého
kraje, příspěvková organizace,
ou=9043, 
Datum: 2024.03.15 11:06:21
+01'00'

Ing. Ivo
Černý



Plátce DPH? (ano/ne) ano
Poř.čís. Předmět činnosti Cena bez DPH v Kč Cena s DPH v Kč

1 Diagnostika 265 000,00 Kč 320 650,00 Kč
2 Geodetické práce 60 000,00 Kč 72 600,00 Kč
3 Inženýrská činnost 80 000,00 Kč 96 800,00 Kč
4 DÚR 10 000,00 Kč 12 100,00 Kč
5 DSP v rozsahu PDPS 294 000,00 Kč 355 740,00 Kč
6 DÚSP v rozsahu PDPS 303 000,00 Kč 366 630,00 Kč
7 Botanický průzkum 17 900,00 Kč 21 659,00 Kč
8 Zoologický průzkum 58 600,00 Kč 70 906,00 Kč
9 Hodnocení vlivu 64 000,00 Kč 77 440,00 Kč

10 Krajinný ráz 38 000,00 Kč 45 980,00 Kč

Položky poř. čís. 1 až 3 nebudou již dále započítávány do žádného ze stupňů PD !!!

887 500,00 Kč 1 073 875,00 Kč

Poznámka:
a) Tabulka je opatřena vzorci, které nebudou ze strany dodavatele měněny.
b) V případě, že dodavatel není plátce DPH, přepíše žlutě podbarvené pole "ano" na "ne".
c) Dodavatel nacení všechny položky, i když je přesvědčen, že některá z činností nebude prováděna.
d) Žádná z naceněných položek nesmí být menší nebo rovna "1" Kč !!!
e) Cena DÚSP musí být vždy nižší, než součet ceny DÚR + DSP !!!

 
 

V Brně dne: 12.3.2023   

jednatel

Nabídkový list - SSOK

Nejvýše přípustná cena díla (uvést do SoD)              
Cena je tvořena součtem položek poř. čís. 1 - 5

….……………………………..
go60 s.r.o.

Ing. Tomáš Gross

Tomáš 
Gross

Digitálně podepsal 
Tomáš Gross 
Datum: 2024.03.14 
09:58:48 +01'00'




